

Słupno, 28.12.2020r.

SZP.271.1.18.2020

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania przetargowego dla zadania pn."Arkadia Mazowiecka – Przebudowa drogi gminnej w m. Borowiczki Pieńki – Liszyno wraz z infrastrukturą" – Rozwój infrastruktury drogowej – Etap II (BZP nr 765788-N-2020 z dnia 11.12.2020r.)

Zamawiający – Gmina Słupno zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) poniżej zamieszcza zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Zamieszczone Specyfikacje Techniczne na podbudowę bitumiczna i warstwę ścieralną oparte są na nieaktualnych wytycznych WT-2 2008. Prosimy o zamieszczenie aktualnych ST na warstwę ścieralna i podbudowę bitumiczną.

Odpowiedź:

Podbudowę asfaltową oraz warstwę ścieralną z betonu asfaltowego należy wykonać zgodnie z wytycznymi WT-2 2016.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, że warstwę ścieralną należy wykonać z betonu asfaltowego AC11S 50/70 a podbudowę bitumiczną z betonu asfaltowego AC22P 35/50.

Odpowiedź:

Warstwy asfaltowe należy wykonać zgodnie z załączonym projektem.

Pytanie 3.

Zgodnie z opisem technicznym oraz Przekrojami normalnymi przy ścieżce pieszo-rowerowej obrzeże betonowe ma być ustawione na ławie betonowej z oporem. Wg przedmiaru robót poz. 24 d.6 obrzeże ma być ustawione tylko na podsypce piaskowej. Prosimy o odpowiedź:

- a) czy obrzeże betonowe przy ścieżce pieszo-rowerowej ma być ułożone na podsypce piaskowej czy na ławie betonowej z oporem?
- b) prosimy o podanie ilości obrzeża betonowego, które należy ułożyć na ławie betonowej.

Prosimy o zamieszczenie brakujących rysunków z Projektu Budowlano-Wykonawczego tj. od rys. nr 3.1 do rys. nr 7.2.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załączone przedmiary mają charakter tylko pomocniczy. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek poprawnej wyceny zadania w taki sposób aby oferta obejmowała wszystkie niezbędne do poprawnego wykonania elementy zgodnie z załączonym projektem. Zamawiający zamieszcza brakujące rysunki.

Pytanie 4.

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej Projekt Stałej Organizacji Ruchu. W przedmiarze robót nie uwzględniono wykonania robót z zakresu oznakowania pionowego i poziomego drogi. Prosimy o odpowiedź, czy wykonanie stałej organizacji ruchu wchodzi w zakres niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonanie stałej organizacji ruchu wchodzi w zakres niniejszego postępowania. Załączone przedmiary mają charakter tylko pomocniczy. Na

Wykonawcy spoczywa obowiązek poprawnej wyceny zadania w taki sposób aby oferta obejmowała wszystkie niezbędne do poprawnego wykonania elementy zgodnie z załączonym projektem.

Pytanie 5.

W przypadku konieczności wykonania stałej organizacji ruchu prosimy o:

- a) Zamieszczenie przedmiaru robót dot. stałej organizacji ruchu
- b) Potwierdzenie, że stałą organizację ruchu należy wykonać tylko na odcinku realizowanych robót drogowych tj. w km od 0+753 do 3+589,19.
- c) Potwierdzenie, że zgodnie z Projektem SOR istniejące na drodze znaki drogowe należy zdemontować a po wykonaniu robót drogowych ustawić stare znaki..

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że stałą organizację ruchu należy wykonać na odcinku od km 0+753 do km 3+589,19. Wykonawca w wycenie uwzględni wykonanie nowego oznakowania. Załączone przedmiary mają charakter tylko pomocniczy. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek poprawnej wyceny zadania w taki sposób aby oferta obejmowała wszystkie niezbędne do poprawnego wykonania elementy zgodnie z załączonym projektem.

Pytanie 6.

Prosimy o potwierdzenie, że geowłóknina 300 g/m² ma być ułożona tylko pod konstrukcją jezdni i pod zjazdami przyległymi.

Odpowiedź:

Geowłókninę należy ułożyć zgodnie z załączonym projektem.

Pytanie 7.

Zgodnie z opisem technicznym pkt. 4 przy przejściach dla pieszych trzeba ułożyć pas z płytek ostrzegawczych żółtych. Brak tej pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o podanie ilości płytek żółtych koniecznych do ułożenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załączone przedmiary mają charakter tylko pomocniczy. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek poprawnej wyceny zadania w taki sposób aby oferta obejmowała wszystkie niezbędne do poprawnego wykonania elementy zgodnie z załączonym projektem.

Pytanie 8.

Zgodnie z Dokumentacją projektową na odcinku drogi objętym niniejszym postępowaniem ścianki oporowe oraz bariery ochronne mają być wbudowane w km; 2+825 – 2+900; 2+900 – 3+025 tj. łącznie na 200 mb. Zgodnie z przedmiarem robót poz. 27 d.6 i 28 d.6 bariery i ścianki oporowe należy ułożyć na 293 mb. Prosimy o podanie na jakiej długości i w jakim kilometrażu należy ustawić ścianki oporowe i bariery.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załączone przedmiary mają charakter tylko pomocniczy. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek poprawnej wyceny zadania w taki sposób aby oferta obejmowała wszystkie niezbędne do poprawnego wykonania elementy zgodnie z załączonym projektem.

Pytanie 9.

Zamawiający zamieścił ST D-07.05.01 Bariery ochronne stalowe, wg której należy ustawić bariery typu N2W3. Tymczasem wg Dokumentacji Projektowej jedynymi barierami, które należy ustawić na przedmiotowym odcinku drogi są bariery U-12a. Prosimy o wyjaśnienie, jakie bariery należy ustawić i o zamieszczenie prawidłowej Specyfikacji Technicznej.

Odpowiedź:

Wszelkie elementy dotyczące inwestycji należy wykonać zgodnie z załączonym projektem budowlanym.

Pytanie 10.

Wg Przekrojów poprzecznych rys. nr 4.2 i 4.6 między murami oporowymi o szerokości 0,5 mają być wstawione słupki stalowe o średnicy 50 cm, na których mają być ustawione balustrady U-12a. Typowym wymiarem (szerokością) balustrad U-12a jest szerokość 2,0m. Balustrady o rozstawie słupków 0,5 m nie są produkowane. Poza tym najczęściej stosowaną średnicą słupków balustrad jest słupek Ø 60 mm. Każdy element balustrady składa się z dwóch słupków i wypełnienia, więc przy stawianiu słupków balustrad między murami oporowymi powinien być odstęp nie 5 cm lecz co najmniej 12 cm. Prosimy o zamieszczenie prawidłowego rysunku – szczegółu wykonania muru oporowego z zamontowanymi balustradami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż mur oporowy należy wykonać jako szczelny bez przerw z zabezpieczeniem łączy przed wymywaniem gruntu. Balustrady U-12a należy zamontować zgodnie z ich kształtem i rozstawem bezpośrednio przed murem oporowym.

Pytanie 11.

Balustrady U-12 a występują w różnych odmianach (z poprzeczką, z dwoma poprzeczkami, typ olsztyński, łańcuchowe) oraz w różnych kolorach. W dokumentacji projektowej nie zamieszczono żadnych rysunków ani opisów, które dokładnie precyzowałyby, jak ta balustrada ma wyglądać. W związku z tym prosimy o zamieszczenie rysunku balustrady z wymiarami i podanie jakiego ma ona być koloru.

Odpowiedź:

Balustrady należy przyjąć jako szczeblinkowe koloru żółtego. Elementy o długości 2m.

Pytanie 12.

Prosimy o zamieszczenie szczegółu mocowania płyty betonowej z betonu B30 przy ściankach oporowych i podania jej dokładnych wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż mur oporowy należy wykonać jako szczelny bez przerw z zabezpieczeniem łączy przed wymywaniem gruntu. Balustrady U-12a należy zamontować zgodnie z ich kształtem i rozstawem bezpośrednio przed murem oporowym. Zgodnie z powyższym nie zachodzi konieczność wykonywania płyty betonowej z betonu B30.

Pytanie 13.

Prosimy o podanie prawidłowej wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 10% (SIWZ) czy 5% (wzór umowy).

Odpowiedź:

Prawidłowa wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy wynosi 5%.

Pytanie 14.

Prosimy o podanie szczegółów dot. wymaganych do nasadzenia drzew tj. wielkość, ew. średnica, forma itp. W Projekcie Zieleni podano tylko rodzaj drzewa (lipa wielkolistna, brzoza biała). Zamieszczona ST D-09.00.00 dotyczy tylko wykonania trawników.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć sadzonki o wysokości min 150 cm.

Pytanie 15.

W związku z koniecznością przedstawienia po podpisaniu umowy do akceptacji Zamawiającego harmonogramu Rzeczowo-Finansowego, uwzględniającego wykonanie w każdym roku kalendarzowym odcinka drogi z ułożoną jedną warstwą nawierzchni, odwodnieniem i oświetleniem, prosimy o podanie wymagań Zamawiającego odnośnie procentowego i/lub kwotowego wykonania zadania w poszczególnych latach. Jest to niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty przetargowej i uniknięcia ewentualnych nieporozumień przy zatwierdzaniu harmonogramu rzeczowo-finansowego.

Odpowiedź:

Z uwagi na realizację zadania w okresie 3 lat Zamawiający oczekuje przygotowania harmonogramu uwzględniającego płatności roczne w wysokości zbliżonej do 1/3 wartości kosztorysowej.

Pytanie 16.

Zgodnie z §12 pkt. 3.4) Projektu umowy „Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy bez konieczności wyznaczenia dodatkowego terminu, w szczególności gdy: Wykonawca przerwał realizację robót i przerwa trwa dłużej niż 7 dni”. Ponadto – zgodnie z §10 pkt 8 grozi za to kara w wysokości 10% wartości umowy.

Prosimy o odpowiedź, czy jeśli Wykonawca nie będzie realizował prac np. przez 1 – 3 m-ce zimowe, kiedy warunki atmosferyczne uniemożliwią wykonywanie jakichkolwiek prac zgodnie ze sztuką budowlaną i ST lub jeśli wystąpią obfite i ciągle opady deszczu również uniemożliwiające prowadzenie prac lub wystąpi przerwa w prowadzeniu prac związana z występującą pandemią koronawirusa COVID-19 czy w takiej sytuacji Zamawiający będzie rygorystycznie egzekwował w/w paragrafy umowy? Prosimy o ewentualną zmianę w/w paragrafów umowy.

Odpowiedź:

§ 3 ust. 2 i 3 wzoru umowy stanowią, że:

„2. Termin zakończenia robót może ulec zmianie w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie robót.

Niekorzystne warunki atmosferyczne oznaczają warunki, w których niemożliwe jest prowadzenie robót bezpiecznie pod względem BHP, w sposób prawidłowy, zgodny z technologią robót.

3. Przypadek, o którym mowa w ust. 2, wymaga pisemnego potwierdzenia przez Inspektora nadzoru stosownym wpisem do dziennika budowy, przy czym przesunięcie terminu zakończenia robót nastąpi o tyle dni, przez ile trwała przyczyna niezależna od Wykonawcy”. Ma to odzwierciedlenie również w postanowieniach § 16 ust. 2 pkt 1) lit. h) wzoru umowy.

W § 16 ust. 2 pkt 1) lit. c) wzoru umowy Zamawiający przewidział możliwość zmiany terminu realizacji zamówienia w przypadku zaistnienia m.in. epidemii/pandemii. Jednocześnie Zamawiający będzie respektował wszystkie bieżące rozwiązania ustawowe z tym związane.

Pytanie 17.

Zgodnie z §4 pkt. 1.13) „Kierownik budowy oraz kierownicy są zobowiązani do przebywania codziennie na budowie w godzinach uzgodnionych z Inspektorem nadzoru odpowiedniej branży”. Prosimy o wykreślenie w/w zapisu z projektu umowy lub modyfikację: zamiast „codziennie” wpisać „w okresie prowadzenia robót zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym”.

Odpowiedź:

§ 4 ust. 1 pkt 13) wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie:

13) Kierownik budowy oraz kierownicy robót są zobowiązani do przebywania codziennie na budowie w godzinach uzgodnionych z Inspektorem nadzoru odpowiedniej branży w dniach, w których prowadzone są roboty.

Pytanie 18.

W § 10 wzoru umowy Zamawiający ustalił bardzo wysokie kary umowne w wysokości

a) 0,5% za każdy dzień opóźnienia w oddaniu przedmiotu umowy, w dostarczeniu harmonogramu rzeczowo-terminowo – finansowego i kosztorysu ofertowego, dostarczeniu programu zapewnienia jakości, dokumentów dot. kierownika budowy i kierowników robót, opóźnienie w dostarczeniu polisy OC, nieprzedłożenie do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, kopii umowy o podwykonawstwo, zmiany umowy o podwykonawstwo, brak akceptacji protokołów konieczności

b) 0,3% za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu dokumentów umożliwiających dokonanie odbioru, umieszczeniu tablicy informacyjnej.

Przy czym maksymalna wysokość każdej z w/w kary umownej wynosi 50% i kary te podlegają sumowaniu.

Rozumiemy, że w interesie Zamawiającego jest dyscyplinowanie Wykonawcy i dopilnowanie, żeby przedmiot zamówienia był wykonany zgodnie z dokumentacją i sztuką budowlaną oraz w założonym terminie. Jednak kary te są rażąco wysokie i nieprzystające do obecnie występujących na rynku wysokościach kar umownych zastrzeganych w podobnych umowach przez innych Zamawiających a także nieadekwatne do wagi przewinienia. Przy dość dużej wartości zamówienia np. 10.000.000,00 zł kara za przekroczenia terminu np. w dostarczeniu harmonogramu, kosztorysu ofertowego lub polisy OC będzie wynosiła – zgodnie z projektem umowy – 50.000,00 zł za każdy dzień opóźnienia.

W większości dużych kwotowo zamówień, realizowanych również na drogach krajowych i wojewódzkich, kary za zwłokę w zakończeniu robót wynoszą 0,05% – 0,1% wartości brutto zamówienia, natomiast kary za nie dostarczenie w terminie dokumentów dot. kierowników robót, dokumentów do odbioru, harmonogramu, kosztorysu i umów dot. podwykonawcy nie są liczone procentowo za każdy dzień opóźnienia tylko są podawane kwotowo w wys. 5.000,00 – 10.000,00 zł za każdy stwierdzony przypadek. Podawana jest też maksymalna wysokość naliczonych kar, która z reguły nie przekracza 30% wartości zadania. W niniejszym postępowaniu, przy wystąpieniu niesprzyjających okoliczności, maksymalna wysokość kar może wynieść 600% wartości umowy.

W związku z powyższym prosimy o zmianę wysokości kar umownych o których mowa w § 10 Projektu umowy z uwagi na ich rażące wygórowanie. Obecnie ukształtowane wysokości kar mają charakter dowolny bez jakiegokolwiek powiązania z ew. uszczerbkiem po stronie Zamawiającego, a powinny być określone w wysokości adekwatnej do ewentualnej szkody, tak aby spełniały swoją funkcję określoną w 483§1 k.c. i jednocześnie nie zniechęcały do udziału w zamówieniu publicznym.

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego kary umowne nie są karami rażąco wygórowanymi w rozumieniu art. 484 § 2 kc.

W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Kary w tej wysokości są stosowane przez Zamawiającego w innych postępowaniach na roboty budowlane i z doświadczenia Zamawiającego wynika, że nie zniechęcają Wykonawców do udziału w prowadzonych przez niego zamówieniach publicznych.

Pytanie 19.

W związku z występowaniem pandemii koronawirusa COVID-19 i ograniczeniami w związanymi z pracą rotacyjną lub zdalną a także okresem świątecznym prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 18.01.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 08.01.2001r.

Pytanie 20.

Prosimy o wyjaśnienie dotyczące rozbieżności w wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy. W siwz i formularzu ofertowym jest mowa o 10% natomiast we wzorze umowy 5%. W przypadku, gdy zabezpieczenie należytego wykonania umowy miałoby wynosić 10% - zwracamy się z wnioskiem o zmianę na 5%, w związku z tarczą antykryzysową 4.0.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pyt. 13.

Pytanie 21.

Prosimy o udostępnienie załączników niezbędnych do złożenia oferty w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza załączniki w wersji edytowalnej.

Pytanie 22.

W związku z przypadającym okresem świątecznym zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert do 31.12.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 08.01.2001r.

Pytanie 23.

W załączonych przedmiarach drogowych Projektant podał zestawienie powierzchni nawierzchni do wykonania na przedmiotowym zadaniu oraz opis w PT podaje:

* powierzchnia zjazdów na posesję z kostki betonowej gr. 8 cm koloru grafitowego w ilości 1 076,62m²

* powierzchnia chodników z kostki betonowej gr. 8 cm kolor szary z dwoma podłużnymi pasami koloru czerwonego (jak pokazano na przekrojach normalnych) w ilości 3 677,97m²

* powierzchnia ciągu pieszo-rowerowego z kostki betonowej gr. 8 cm kolor czerwony dla części przeznaczonej dla rowerów przy szer. 1,5m, oraz kolor szary w części przeznaczonej dla ruchu pieszego przy szer. 1m w ilości razem ciągu pieszo-rowerowy 5 814,43 m²

Razem powierzchnia zjazdów , chodników i ciągu pieszo-rowerowego bez podziału na kolory wynosi 10 356,70m².

W załączonych przedmiarach w poz. 22d.5 nawierzchnia z kostki 8 cm kolor w ilości 1 875,23m², oraz w poz. 23d.5 nawierzchnia z kostki 8 cm szara w ilości 3 465,65m².

Razem powierzchnia z poz. 22d.5 i 23d.5 bez podziału na kolory wynosi 5 340,88m².

Wg załączonej dokumentacji technicznej po wyliczeniach uwzględniając w/w szerokości ciągu pieszo-rowerowego oraz dwa pasy kostki czerwonej w chodniku i zjazdy - powierzchnia kostki betonowej gr. 8cm kolor powinna wynosić 4 676,00m², a powierzchnia kostki betonowej gr. 8cm kolor szara wraz z dościami do furtek powinna wynosić 5 776,0m².

Proszę o naniesienie poprawek w przedmiarach tylko w poz. 22d.5 i 23d.5. (konstrukcja podana jest prawidłowo)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załączone przedmiary mają charakter tylko pomocniczy. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek poprawnej wyceny zadania w taki sposób aby oferta obejmowała wszystkie niezbędne do poprawnego wykonania elementy zgodnie z załączonym projektem.

Pytanie 24.

Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdział IV, uwagi:

Ppkt. „c”. Wykonawca przewidzi w swojej ofercie wymianę na terenie inwestycji wszystkich włączów na istniejącej kanalizacji sanitarnej, zdemontowane włązy należy przekazać Inwestorowi.

W związku z powyższym czy w/w nowe włązy należy również zamontować jak w SIWZ rozdział IV, uwagi: ppkt. „b” czyli regulacja włączów z wypełnieniem betonowym lub polimerobetonowym bezstopniowa?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że wymiana włączów wiąże się zamontowaniem jak w SIWZ rozdz. IV uwagi: ppkt „b”

Pytanie 25.

Proszę o podanie ilości włączonych przeznaczonych do wymiany na istniejącej kanalizacji sanitarnej przedmiotowego zadania.

Odpowiedź:

Oceny ilości włączonych przeznaczonych do wymiany Wykonawca dokona na podstawie projektu budowlanego

Pytanie 26.

Proszę o potwierdzenie czy stała organizacja ruchu jest do wykonania na przedmiotowym zadaniu. W km od 0+753 do 3+589,19.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że stałą organizację ruchu należy wykonać na odcinku od km 0+753 do km 3+589,19. Wykonawca w wycenie uwzględni wykonanie nowego oznakowania. Załączone przedmiary mają charakter tylko pomocniczy. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek poprawnej wyceny zadania w taki sposób aby oferta obejmowała wszystkie niezbędne do poprawnego wykonania elementy zgodnie z załączonym projektem.

Pytanie 27.

Załączona do dokumentacji przetargowej SST - branża sanitarna dotyczy branży drogowej Proszę o załączenie do dokumentacji przetargowej SST instalacji deszczowej, wodociągowej i gazowej.

Odpowiedź:

Ad.5 Zamawiający dołącza SST branży sanitarnej

Pytanie 28.

W załączonych przedmiarach drogowych Projektant podał w pozycji 16d.4 i 16d.4 powierzchnię geowłókniny o gramaturze 300g/m² oraz podsypka piaskowa 5 cm na powierzchni tylko nawierzchni jedni 16 393,45.

Natomiast wg opisu projektu budowlano wykonawczego w/w geowłókninę wraz z 5cm podsypką piaskową należy wykonać również pod powierzchnią zjazdów na pola rolnicze w ilości 1632,21m², pod nawierzchnią zjazdów na posesję w ilości 1 076,62m².

Proszę o podanie prawidłowej powierzchni w/w geowłókniny wraz z 5cm podsypką piaskową.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załączone przedmiary mają charakter tylko pomocniczy. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek poprawnej wyceny zadania w taki sposób aby oferta obejmowała wszystkie niezbędne do poprawnego wykonania elementy zgodnie z załączonym projektem.

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 Pzp informuje o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

ZMIANA I:

DZIAŁ I ROZDZIAŁ XVIII WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY ust. 1

JEST:

1. Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10% ceny ofertowej brutto.

POWINNO BYĆ:

1. Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto.

ZMIANA II:

Zamawiający w związku ze zmianą wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy zamieszcza zamienny FORMULARZ OFERTY.

ZMIANA III:

DZIAŁ III WZÓR UMOWY § 4 ust.1 pkt 13)

JEST:

13) Kierownik budowy oraz kierownicy robót są zobowiązani do przebywania codziennie na budowie w godzinach uzgodnionych z Inspektorem nadzoru odpowiedniej branży **POWINNO BYĆ:**

13) Kierownik budowy oraz kierownicy robót są zobowiązani do przebywania codziennie na budowie w godzinach uzgodnionych z Inspektorem nadzoru odpowiedniej branży w dniach, w których prowadzone są roboty.

ZMIANA IV:

DZIAŁ I ROZDZIAŁ XII OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY pkt 7

JEST:

7. Ofertę należy umieścić w dwóch kopertach. Koperta zewnętrzna powinna być zaadresowana na zamawiającego oraz powinna posiadać oznaczenia:

Oferta na realizację zadania:

pn."Arkadia Mazowiecka – Przebudowa drogi gminnej w m. Borowiczki Pieńki – Liszyno wraz z infrastrukturą – Rozwój infrastruktury drogowej – ETAP II.

Nie otwierać przed dniem 05.01.2021r. godz. 09.15.

Koperta wewnętrzna oprócz opisu jw. winna zawierać nazwę i adres wykonawcy, aby zamawiający mógł ją odesłać w przypadku stwierdzenia jej opóźnienia.

POWINNO BYĆ:

7. Ofertę należy umieścić w dwóch kopertach. Koperta zewnętrzna powinna być zaadresowana na zamawiającego oraz powinna posiadać oznaczenia:

Oferta na realizację zadania:

pn."Arkadia Mazowiecka – Przebudowa drogi gminnej w m. Borowiczki Pieńki – Liszyno wraz z infrastrukturą – Rozwój infrastruktury drogowej – ETAP II.

Nie otwierać przed dniem 08.01.2021r. godz. 09.15.

Koperta wewnętrzna oprócz opisu jw. winna zawierać nazwę i adres wykonawcy, aby zamawiający mógł ją odesłać w przypadku stwierdzenia jej opóźnienia.

ZMIANA V:

DZIAŁ I ROZDZIAŁ XIII MIEJSCE I TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1 i

2.

JEST:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Urząd Gminy w Słupnie, ul. Miszewska 8a, pok. nr 13 (sekretariat) do dnia **05.01.2021 roku** do godz. **09.00.**

2. Otwarcie ofert nastąpi **05.01.2021 roku** o godz. **09.15** w siedzibie Urzędu Gminy w Słupnie, ul. Miszewska 8a - Sala Obrad.

POWINNO BYĆ:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Urząd Gminy w Słupnie, ul. Miszewska 8a, pok. nr 13 (sekretariat) do dnia **08.01.2021 roku** do godz. **09.00.**

2. Otwarcie ofert nastąpi **08.01.2021 roku** o godz. **09.15** w siedzibie Urzędu Gminy w Słupnie, ul. Miszewska 8a - Sala Obrad.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe zmiany treści SIWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 4a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych – w załączeniu.

WÓJT

Marcin Zawadka

Otrzymują:

1. Adresat +Załączniki

2. SZP a/a

Sporządzili: Łukasz Skutnik, Marek Matusiewicz, Marzena Załęska